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Vi befinner oss mitt i ett teknikskifte som för-
ändrar samhället i grunden. Utvecklingen inom 
AI går snabbt, säkerhetsfrågorna har blivit allt 
mer centrala och konkurrensen om kompetens 
och innovation är global. Det är en utveckling 
som formar hur Sverige fungerar, växer och står 
rustat framåt. 

Samtidigt har det gångna året präglats av en 
mer utmanande ekonomisk verklighet. Flera fö-
retag har navigerat i en svagare konjunktur, ökad 
osäkerhet i omvärlden och ett mer komplext sä-
kerhetsläge. Det ställer höga krav på ledarskap, 
prioriteringar och långsiktighet – men tydliggör 
också techbranschens avgörande betydelse 

Tech är i dag en av Sveriges viktigaste tillväxt-
motorer, men också en möjliggörare för jobb, 
välfärd och säkerhet i hela samhället. Det hand-
lar om allt från hur vi stärker vår konkurrenskraft 
och innovationsförmåga till hur vi bygger mot-
ståndskraft i en tid av ökade cyberhot och geo-
politisk oro. 

Hur vi använder tekniken och vilket ledarskap 
som formar utvecklingen är avgörande. Därför 
blir ett starkt och ansvarsfullt techledarskap allt 
viktigare. Ledarskap som driver innovation och 
nya affärsmöjligheter, men som också tar ansvar 
för kompetens, säkerhet och samhällsutveckling. 

Under året har vi sett hur vårt arbete gör skill-
nad. När vi driver frågor tillsammans får vi ge-
nomslag – i den offentliga debatten, ökad kun-
skap, stärkt förtroende och i konkreta politiska 
förslag. Samtidigt stöttar vi er i vardagen som 
arbetsgivare med rådgivning, avtal och konkreta 

verktyg i en bransch som förändras snabbt. Det 
märks också i ett starkt medlemsengagemang 
och ett växande inflöde av företag som vill vara 
en del av den kraft vi bygger gemensamt.  

Vi har ett viktigt arbete framför oss. Tillsam-
mans för ett Sverige som står starkare i den 
globala konkurrensen. För företag som kan växa, 
anställa och investera här. För ett samhälle som 
bättre tar till vara teknikens möjligheter och han-
terar dess utmaningar. 

Inför valet 2026 behöver tech ta en självklar 
plats i samhällsdebatten. Med vårt manifest och 
arbete för att Techsäkra Sverige presenterar vi 
konkreta reformförslag för hur vi stärker Sveri-
ges konkurrenskraft, kompetens och säkerhet i 
en digital tid, i den nya AI-eran. 

Samtidigt närmar vi oss nästa avtalsrörelse i en 
tid där förutsättningarna för arbete, kompetens 
och produktivitet förändras snabbt. Den svenska 
modellen behöver fortsätta utvecklas i takt med 
en bransch som är global, kunskapsintensiv och 
innovationsdriven – med stort behov av  
flexibilitet.

Det handlar i grunden om att skapa rätt förut-
sättningar för att svensk tech ska fortsätta växa 
– och därmed bidra till ett starkare Sverige.  
TechSverige finns för att samla den kraften – 
som branschens röst och techarbetsgivarnas 
stöd i vardagen. 

Tack för ert medlemskap och förtroende.

När svensk tech står stark, 
står också Sverige starkare



Bilder i urval

Medverkande vid TechSveriges seminarium Så gör AI och  
datacenter skillnad – för energi, klimat och samhälle i Almeda-
len 24 juni: Fredrik Sand och Frida Faxborn (moderatorer),Ele-
na Fersman, Ericsson, Jonas Birgersson, it-entreprenör, Peter 
Neuberg, Coromatic group, Christina Backlund, Shibuya och 
Peter Michelson, EcoDataCenter.

Civilminister Erik Slottner (KD) och 
TechSveriges vd Åsa Zetterberg 
efter TechSveriges seminarium Kan 
techlandet Sverige bli världsledande 
igen? den 26 juni.

Den 11 mars lanserade TechSveri-
ge Techsäkra Sverige, ett manifest 
med reformförslag för ett mer kon-
kurrenskraftigt, tryggt och digitalt 
Sverige inför valet 2026. Manifestet 
samlar fyra reformområden där tech 
spelar en avgörande roll för Sveriges 
framtid. Först ut presenterades Det 
digitala folkhemmet – en reform för 
stärkt digital kompetens och trygghet 
i hela befolkningen.

TechSveriges podcast Techsäkra Sverige sätter techfrågorna i 
centrum på den politiska dagordningen. I premiäravsnittet som 
spelades in live den 11 mars medverkade TechSveriges vd Åsa 
Zetterberg, EU-minister Jessica Rosencrantz (M) och Ardalan 
Shekarabi (S), talesperson i arbetsmarknadsfrågor. 



Den 12 januari presenterades samarbetet med 
SME-D, branschorganisationen för små och med-
elstora företag inom svensk försvarssektor. SME-D 
har nu etablerat sin kanslifunktion inom TechSve-
rige. Genom samarbetet stärks techbranschens 
samlade bidrag till Sveriges totalförsvar.

En väl genomförd avtalsrörelse och goda fackli-
ga relationer resulterade i konkurrenskraftiga och 
branschanpassade kollektivavtal. Den 5 april hade 
TechSverige förhandlat klart och kommit överens 
med fackliga motparter. 
 
– Det är positivt att vi har enats om ett nytt kollektiv-
avtal som ger långsiktiga och förutsägbara villkor för 
våra medlemsföretag, sa Einar Humlin, förhandlings-
chef på TechSverige.

I samband med lanseringen av rapporten  
Healthtech – för människors hälsa, vård och 
livskvalitet den 19 april bjöd TechSverige in till ett 
seminarium med panelsamtal.
Flera konkreta exempel på healthtech-lösningar 
som har skapat stort värde lyftes fram liksom för-
slag för att öka användningen och nyttiggörande av 
healthtech.  

Den 4 mars arrangerade TechSverige en fullsatt 
afterwork där regeringen presenterade sin nya 
AI-strategi och ledande röster diskuterade nästa 
steg för Sverige som AI-nation. Bland deltagar-
na fanns bland andra civilminister Erik Slottner, 
Svenskt Näringslivs vd Jan-Olof Jacke, TCO:s ord-
förande Therese Svanström, Pia Hardy, Nvidia och 
Anna Kleine, Fellowmind.



Den 9 december bjöd TechSve-
rige, Västsvenska Handelskam-
maren och Business Region 
Göteborg in till Tech-glögg i 
Göteborg. Det blev en välbesökt 
afterwork med scenprogram och 
mingel. Under kvällen presen-
terades TechSveriges rapport 
Svenska techbranschen 2025, 
som visar hur branschen utveck-
las och bidrar till svensk ekono-
mi, sysselsättning och export.

Den 2 februari lanserade 
TechSveriges IT-kompetensråd 
rapporten Digital kompetens i 
skolan formar framtidens möjlig-
heter. 

Utöver statistik lyfter rapporten 
fyra exempel  med skolor och 
huvudmän som genom tydlig 
styrning, uthållighet och peda-
gogiskt fokus lyckats använda 
digitala verktyg och AI för att 
stärka undervisningen och ge 
eleverna de färdigheter som 
dagens samhälle och morgonda-
gens arbetsliv kräver. 

TechSveriges och Nyckeltalsinstitutets rapport Techbranschen 
som arbetsgivare släpptes den 2 oktober och visade att tech-
branschen fortsätter att utmärka sig som en av de mest attrak-
tiva arbetsgivarna i svenskt arbetsliv.  
 
Nyckeltalsinstitutets kartläggning visar att branschen, trots en 
snabbt föränderlig omvärld och osäker konjunktur, stärker sin 
position som en trygg och eftertraktad arbetsgivare, med 
goda arbetsvillkor som skapar en stabil grund för framtidens 
kompetensförsörjning.



1 april: Intervju på techsverige.se. Fyra frågor om 
företaget och techbranschen till Johan Lenander, vd 
på medlemsföretaget Tunstall.
 
9 april: Intervju på techsverige.se i serien People in 
tech med Kristian Randel, Fellowmind.
 
11 april: Fyra frågor till Henning Sveder, vd och kon-
cernchef på medlemsföretaget Transtema.
 
11 april: Fyra frågor till Harriet Wikström, vd på Xlent i 
Sundsvall.

13 april: Fyra frågor till Maria Hellström, vd på Code-
mill.
 
15 april: Regeringens presenterar vårändringsbudget 
för 2024 med flera ljusglimtar och digitaliseringspo-
litiska avtryck där TechSverige har varit starkt pådri-
vande, bland annat inom välfärden och på kompe-
tensförsörjningsområdet.
 
22 april: Rapporten Den ohållbara elektronikskatten 
publiceras. TechSverige är en av organisationerna 
bakom rapporten.
 
7 maj: Intervju på techsverige.se i serien Hej vd med 
Shreerang Talekar, TCS.
 
8 maj: TechSverige samlar ledare från techföretag för 
att diskutera aktuella branschfrågor och branschens 
utveckling. Närmare 30 kvinnliga vd:ar deltog. 
 
15 maj: Canon presenteras som Månadens medlem. 
Flera medarbetare medverkar i filmer på Youtube och 
sociala medier. 
 
16 maj: Årsmötesseminarium under rubriken En tech-
politik för ett digitalt ledande Sverige och EU? med 
samtal och debatt om techpolitik inför EU-valet samt 
presentation av rapporten En techagenda för EU. 

23 maj: Seminarium: Hur tar Sverige täten i AI-ut-
vecklingen? I samband med Stockholm Tech Show 
bjöd TechSverige in till samtal om möjligheterna och 
utmaningarna med den snabba AI-utvecklingen. Med-
verkade gjorde bland andra Erik Slottner, civilminister 
med ansvar för digitalisering, och Carl-Henric Svan-
berg, ordförande i AI-kommissionen.
 
26 juni: Hur kan kollektivavtal bidra till utveckling-
en av Sverige som en världsledande technation? 
TechSveriges och Sveriges Ingenjörer bjöd in till 
Almedalsseminarium med panelsamtal under rubriken 
Techföretag och kollektivavtal – vilka är möjligheterna 
och utmaningarna?
26 juni: Almedalsseminarium: Med AI som medel. 
Experter från techbranschen, representanter från 

politiken och AI-kommissionen diskuterade vägen 
framåt för att säkra Sveriges position och skapa förut-
sättningar. 
  
13 aug: New York Times lyfter upp Sveriges fram-
gångar inom tech och intervjuar TechSveriges för-
bundsdirektör Åsa Zetterberg.

 11 sep: TechSverige och Sweco står värd en hubb i 
Stockholm för hållbarhetskonferensen "A Sustainable 
Tomorrow" med temat "Dissonans".  

19 sep: Regeringens höstbudget får ett positivt mot-
tagande från TechSveriges chefsekonom Christina 
Ramm-Ericson. Satsningar på tillväxt, produktivitet 
och utbildning är viktiga för att stärka Sveriges kon-
kurrenskraft, där techbranschen spelar en avgörande 
roll. 

 4 okt: Hej vd-intervju med Peter Neuberg, Coromatic.
 
16 okt: CGI presenteras som månadens medlem. Flera 
medarbetare meverkar i filmer på Youtube och sociala 
medier.
 
23 okt: De nominerde till TechSveriges pris Årets 
AI-svensk 2024 presenteras. Priset går till en per-
son som bidragit till synliggörandet och utveckling-
en av svensk AI. Finalisterna är Lina Bjelkmar, Maja 
Fjaestad, Ann-Charlotte Munkhammar, Thomas 
Schön, Agnes Stenbom, Staffan Truvé och Anders 
Ynnerman.
 
12 nov: Mimmi Cromberger, Hogia, intervjuas i serien 
People in tech. 
 
19 nov: I samband med ett seminarium presenteras 
Agnes Stenbom, chef för inkluderingslabbet IN/LAB, 
som Årets AI-svensk 2024.

9 dec:TechSverige lanserar skräddarsydda utbild-
ningar inom arbetsrätt och arbetsmiljö som en del 
av den nya arbetsgivarservicen.   
  
17 dec: Under ett seminarium kallat Techlandet 
Sverige – en ledstjärna i den globala techkapp-
löpningen? presenteras rapporten Svenska tech-
branschen 2024 med färska siffror om techbran-
schens bidrag till svensk ekonomi. 
 
19 dec: TechSverige och fackförbunden Sveriges 
Ingenjörer och Unionen tecknar ett samarbetsavtal 
som ska främja en internationellt konkurrenskraftig 
IT- och telekombransch i Sverige.
 
3 jan: TechSverige lanserar QAI – Arbetsgivargui-

2025 
2026
i siffror

12 054
följare på LinkedIn varav 

3002 nya under året. 

36
utbildningar

11
rapporter

10
nyhetsbrev

20
debattartiklar

20
pressmeddelanden

10
seminarier

97 %
är nöjda  

med vårt 
arbetsgivarstöd

18
remissvar



Några av årets viktiga framsteg 
för techbranschen
Under året har flera viktiga steg tagits som 
stärker techbranschens konkurrenskraft, attrak-
tionskraft och roll i samhället – där TechSveri-
ges arbete tillsammans med medlemsföretagen 
har bidragit till tydliga resultat.   
 
Intresset för tech fortsätter att öka. Fler söker 
sig till techutbildningar, inte minst unga kvin-
nor där fler kvinnor väljer it än tidigare. Frågan 
om digital kompetens, bland annat inom AI och 
cybersäkerhet, har fått ett tydligare genomslag i 
samhällsdebatten. Samtidigt har förutsättningar-
na för att attrahera och behålla global kompetens 
förbättrats efter förändringar som TechSveri-
ge länge drivit på för. Det handlar bland annat 
om kortare handläggningstider och extra stöd 
för företag som rekryterar högkvalificerad kom-
petens. Det är en viktig förflyttning som stärker 
kompetensförsörjningen och Sveriges långsikti-
ga innovationskraft. 
 
Sverige växlar upp inom framtidsteknik – och 
kompetensen behöver hänga med. I våränd-
ringsbudgeten 2026 har regeringen därför 
beslutat om fler utbildningsplatser på ingenjörs-
utbildningar, samtidigt som områden som AI, 
halvledare och avancerade material lyfts som 
avgörande för konkurrenskraften. TechSverige 
har tillsammans med andra aktörer länge pekat 
på att satsningarna behöver bli mer långsiktiga, 
där utbildningssystemets kapacitet och resurser 
bättre speglar arbetsmarknadens behov. AI:s 
snabba utveckling sätter också en allt tydligare 
prägel på arbetsmarknaden, där TechSverige 
fått gehör för behovet av bättre data om utveck-
lingen. Ett viktigt steg var regeringens uppdrag 
till SCB att stärka statistiken om AI:s effekter på 
arbetsmarknaden, med särskilt fokus på unga. 
Det är en nyckel för att säkra rätt kompetens och 
fullt ut realisera Sveriges tekniksatsningar. 
 
Cybersäkerhet har klivit högre upp på den po-
litiska agendan. TechSverige har under lång tid 
drivit på för ökad prioritering, tydligare ansvars-
fördelning och stärkt samverkan mellan närings-
liv och offentlig sektor. Det har bidragit till ökade 
satsningar, fler initiativ för informationsdelning 
och ett tydligare fokus på digital motståndskraft i 

både nationella strategier och myndighetsarbete. 
Den nordiska dimensionen har samtidigt blivit 
allt viktigare, inte minst säkerhetspolitiskt, och 
TechSverige har intensifierat det nordiska sam-
arbetet bland annat inom totalförsvar. Samman-
taget stärker det Sveriges förmåga att möta en 
alltmer komplex hotbild. 
 
Genom informationssatsningen Byt nät nu har 
vi tillsammans drivit på teknikskiftet från 2G- och 
3G-näten och nått ut brett till både organisa-
tioner och användare. Det har bidragit till ökad 
medvetenhet, omställning och att övergången till 
moderna nät i stort har fungerat väl, ett konkret 
resultat av branschens gemensamma informa-
tionsarbete.  
 
Inom AI har tempot ökat. Regeringens strate-
gi och ambition att positionera Sverige som en 
ledande AI-nation är viktiga steg, där TechSve-
rige har varit en tydlig röst för behovet av kon-
kreta satsningar på kompetens, datainfrastruktur 
och innovation. Det lämnade avtryck i regering-
ens AI-strategi. Att AI nu prioriteras högre i den 
politiska agendan visar att frågan har fått ge-
nomslag, men också att arbetet behöver fortsät-
ta med full kraft.  
 
TechSverige har visat behovet av att anpassa 
digitaliseringspolitiken, både nationellt och i EU, 
till det svenska näringslivets höga grad av digita-
lisering. Det påverkar frågor om datadriven inno-
vation, digital suveränitet och datacenter. Det har 
skett genom möte med statsråd, riksdagsleda-
möter, Europarlamentariker och andra beslutsfat-
tare. Det har ökat förståelsen för techs betydelse 
i ekonomin och vad som krävs för tillväxt och 
konkurrenskraft. Parallellt har TechSverige lyft 
datacenterfrågorna, samlat nyckelaktörer och 
bidragit till en mer nyanserad och seriös diskus-
sion om vad datacenter betyder för Sverige. 

Tillsammans visar detta hur svensk tech fortsät-
ter att vara en drivkraft för fler arbetstillfällen, till-
växt, välfärd och säkerhet, och hur ett målmed-
vetet arbete ger resultat som stärker Sverige.  



Techbranschen och dess 
utsikter i siffror

Bidrag till BNP:
336 miljarder kronor.*
7,8 % av Sveriges BNP.

Skatteinbetalningar:
294 miljarder kronor   
skatteinbetalningar till välfärd 
och offentliga tjänster. *

Branschtillväxt:
20-27 % prognosticerad 
branschtillväxt fram till 
2028.

Sysselsättning:
Drygt 260 000 anställda.

Omsättning: 
Branschens omsättning var  
1 133 miljarder kronor.* 
En ökning med 1,6 %.

 
* Gäller för 2024.



Våra medlemmar
Vi företräder cirka  

1 400 
 företag som sammantaget har närmare  

100 000  
medarbetare i Sverige. 

Röster från våra medlemsföretag: 
 
”TechSverige har funnits med sedan jag började 
i branschen och har varit en viktig kraft i att stan-
dardisera och förenkla affärerna mellan leveran-
törer och kunder, inte minst genom den breda 
acceptansen av standardavtal. Utöver detta är 
nätverken mycket viktiga forum för att utveckla 
branschen och inte minst TechSveriges arbete 
med att driva digitaliseringsagendan mot myn-
digheter och utbildningsväsendet.” 
Gösta Thorell, vd, iCore 
 
”Som vd ser jag styrkan i den svenska modellen, 
där samverkan mellan arbetsgivare och bransch-
organisationer skapar stabilitet och långsiktig-
het. Genom att vara en aktiv del av TechSverige 
säkerställer vi att frågor som rör innovation, 
kompetensförsörjning och investeringar i teknik 
hanteras gemensamt – något som stärker hela 
Sveriges techsektor och gynnar våra kunder. För 
våra medarbetare innebär detta trygghet och 
struktur.” 
Maria Wasing, vd, Axiell 
 
”Att erbjuda schyssta villkor har varit centralt för 
oss sedan starten 2017. Med tiden som vi växt 
har det blivit uppenbart att vi blir effektivare med 
en guide i alla medarbetarrelaterade frågor. Att 
bli medlem och teckna kollektivavtal känns också 
som ett sätt att bejaka den svenska modellen. 
TechSverige kändes som det givna valet för oss 
som it-konsultbolag. Därtill har vi idag ett antal 
kunder som uppskattar att vi tecknat medlem-
skap.” 
Anders Barnå, vd, Unicus 

”Vi på HiQ Mälardalen är relativt nya i TechSve-
rige men ser redan nu värdet av medlemskapet. 
Vi ser att det kommer ge oss chans att utbyta 
erfarenheter och hitta samarbeten med andra 
innovativa företag och branschkollegor, samti-
digt som vi får delta i viktig policypåverkan, hålla 
oss uppdaterade om branschtrender och delta i 
aktiviteter som stärker vår position i det digitala 
ekosystemet.” 
Per Gustafsson, Regionschef, HiQ Mälardalen 
 
 
”Det är viktigt att vi som bransch samlas för att 
skapa förutsättningar för ett hållbart företagande 
och arbetsliv, särskilt i en tid med snabb teknik-
utveckling och stora förändringar i omvärlden. 
För att vara konkurrenskraftiga på en global 
marknad behöver vi vara innovativa, snabba och 
flexibla. Genom samarbete inom TechSverige 
kan vi lära av varandra. Det är också värde-
fullt med de möjligheter till stöd och rådgivning 
inom olika områden som TechSverige erbjuder. 
Tillsammans kan vi också påverka lagstiftning, 
regulatoriska ramverk och inte minst tolkningen 
av dem.” 
Jesper Söderqvist, vd, CGM 

Fritextsvar från kundundersökning om TechSveriges arbetsgivarservice: 
 
”Sakligt, kunnigt och professionellt. Uppskattar verkligen att få prata direkt med någon som kan vårt 
kollektivavtal och bransch. Heja TechSverige!!” 
 
”Alltid lika serviceinriktade. Det är tacksamt att ni tar er tiden att förklara och diskutera på ett så bra 
och ostressat sätt.” 
 
”Tack för ett otroligt fint bemötande och mycket hjälpsam rådgivning i sin enkelhet.” 
 
”Bra frågeställningar som gör det lättare för mig att förbereda inför förhandlingarna.” 



TechSveriges styrelse väljs årligen vid årsmötet. 
Det är valberedningen som lägger fram förslag på 
kandidater, som medlemmarna sedan röstar om. 
Styrelsen ska bestå av en särskilt vald ordförande 
och därutöver minst 10 och högst 20 ledamöter. 
TechSveriges vd ingår alltid i styrelsen.  
 
Styrelseledamöterna nedan valdes vid årsmötet i maj 
2025.  
 
Per Wallentin, ordförande, Knowit 
Carl-Johan Hamilton, Ants 
Sofia Gerstenfeld, Visma Enterprise 
Anders Olsson, Telia Sverige 
Vahid Zohali, IBM Svenska 
Sophia Wikander, Microsoft
Yashar Moradbakhti, Lingio 
Lars Kry, Nexer 
Linus Wallin, Atea Sverige 
Anna Kleine, Fellowmind Sweden 
Monika Lundberg, CGI Sverige 
Mikael Bäck, Ericsson
Jonas Edén, Telenor Sverige
Caroline Segerstéen, Capgemini
Åsa Zetterberg, TechSverige

TechSveriges styrelse



Näringspolitik
Christina Ramm-Ericson, näringspolitisk chef och 
chefsekonom
Ana Andric, näringspolitisk expert med fokus på 
kompetensfrågor och inkludering 
Frida Faxborn, förbundssekreterare och näringspo-
litisk expert med fokus på hållbarhet och offentlig 
marknad
Peter Kjäll, näringspolitisk expert med fokus på 
healthtech
Robert Liljeström, näringspolitisk expert med fokus 
på telekom och digital infrastruktur 
Fredrik Sand, näringspolitisk expert med fokus på 
säkerhet och datadriven innovation
 
Kommunikation
Nicole Vianna, kommunikationschef
David Bogerius, digital redaktör
Hanna Ahlvin Bodén, medlemskommunikatör
 
Verksamhetsstöd
Tiina Ekman, operativ samordnare
Elsa Wintzell, koordinator

Organisation
Åsa Zetterberg, vd
Ellinor Bjennbacke, vice vd, chef medlem & utveckling 
 
Arbetsgivarservice
Karolina Löf, chefsjurist och arbetsgivarpolitisk chef
Einar Humlin, förhandlingschef
Jenny Moberg, arbetsrättsexpert och regionansvarig 
norr
Ebba Svenburg, arbetsrättsjurist och regionansvarig 
syd
Siri Åhlmans, arbetsrättsjurist och regionansvarig väst
Lisa Eriksson, arbetsrättsjurist, biträdande förhand-
lingschef
Fredrik Strömberg, arbetsrättsjurist
Maja Khailat Holmberg, arbetsrättsjurist
Veronica Johansson, process- och arbetsrättsjurist
Emilia Ryd, arbetsrättsjurist
Olivia Onwuta, arbetsrättsjurist 
 
Medlem
Tobias Odervång, medlemsansvarig
Bo-Erik ”Bobo” Steen, värvare/säljare 
 
Ekonomi 
Ferhan Koc, ekonomichef

Vi på TechSverige



TechSverige är den ledande bransch- och arbetsgivarorganisation som samlar kärnan av svensk tech 
– företag som utvecklar, levererar och möjliggör tech i Sverige och som verkar på den svenska, europe-
iska och globala marknaden. 
 
Vi företräder cirka 1 400 företag som sammantaget har närmare 100 000 medarbetare i Sverige. Vårt 
uppdrag är att tillsammans med våra medlemmar skapa goda villkor för en konkurrenskraftig och an-
svarstagande techbransch i Sverige. För när svensk tech står stark, står också Sverige starkare. 
 
Besök oss gärna på techsverige.se


